[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"__18__"_____07______20_18__ г.  №___788___

О подготовке проекта решения
о предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельного участка

На основании заявления Гладышева Ю.Л. о выдаче разрешения на осуществление условно разрешенного вида использования земельного участка ил  объекта капитального строительства вх. №1907 от 04.07.2018
администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Челябинская область, Аргаяшский район, с. Аргаяш, ул. Республиканская, д. 10 а.
2. Предоставить в Отдел архитектуры и градостроительства администрации Аргаяшского муниципального района, подготовленный проект решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, для проверки на соответствие требованиям, указанным в  ст. 39 Градостроительного кодекса РФ.
3. До утверждения проекта провести публичные слушания по подготовленному проекту.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Аргаяшского муниципального района.

5. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Восход».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя Главы по вопросам ЖКХ и градостроительства                               Р.А. Абылхасынова.
Исполняющий обязанности
Главы Аргаяшского

муниципального района                                                                        И.В. Ишимов